2024 年 2 月

株式会社クリヤマスポーツプロモーションズ

有明ベイサイドテニスアカデミー

有明ジュニアテニスアカデミー

支配人 渡辺 隆

2024 年 5 月からのスクール営業に関するご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

スクール再開以来、会員の皆様には温かいご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2024 年 5 月から平日の昼間の時間帯(キッズ含む)に限りインドアコートでの

レッスンを開始いたします。

インドアコートでのレッスンを希望する声が多数あったことや近年の猛暑などの天候に

よる屋外での暑さ対策などに鑑みてインドアでのレッスンを開始することになりました。

ただし、インドアコートは借りられる面数・時間帯に制限があり、時季によっては全ての

時間帯で使用できない事もあります。その際は全時間帯がアウトドアでの営業となります。

また、2024 年 4 月から、いくつかの変更点(料金・期の設定など)がございますので詳細を

同封致します。必ず内容のご確認をお願い致します。

今回、アウトドアをご希望されていた会員様にはご希望に添えない結果となってしまい

大変申し訳ございません。

当スクールは東京都指定管理の元での運営であることをご理解いただき、会員の皆様には

ご不便ご迷惑をお掛け致しますが今後ともご厚情とご協力をお願い申し上げます。

スタッフ一同、今後とも皆様に愛されるスクールづくりを心掛けてまいります。

敬具

■レッスンコートに関して

61 期(2024.5.6 月)からは下記のとおりとなります。(2024 年 4 月は全時間帯アウトドア)

時期 時間帯

1 月～8 月 ・平日 9：00～16：30 までインドア

・平日 16：30 からアウトドア

・土日はアウトドア

9 月～12 月 ・全時間帯でアウトドア

 ＊インドアコートはハードコートになります。

＊アウトドア時のメインコートは従来通り、オムニコートとなりますが A コート(ハード)

になる場合もございます。(スクールカレンダー参照)

＊18：00 以降のレッスンはすべてオムニコートになります。

 ＊期の設定上、多少のズレがございます。予めご了承ください。

■料金に関して

平日(夜)・土日・ジュニア(小学生)・U21(中学生以上)のクラスに変更はございません。

＊インドア時の振替をアウトドア時に使用した場合の差額返金はございません。

＊平日昼間クラスのインドア時の振替を平日夜・土日に使用した場合、設定の関係上

振替差額が表示(サービスエース)される場合がございますが実際には頂戴致しません。

■コース別料金  ＊単価×その月にある回数分(当社指定)が１ヶ月料金になります。

2本目以降

税込 （ 税抜 ） 税込 （ 税抜 ） の割引

¥4,180 （ ¥3,800 ） ¥3,344 （ ¥3,040 ） 20%

¥3,300 （ ¥3,000 ） ¥2,640 （ ¥2,400 ） 20%

¥3,850 （ ¥3,500 ） ¥3,080 （ ¥2,800 ） 20%

¥2,750 （ ¥2,500 ） ¥2,613 （ ¥2,375 ） 5%

¥2,310 （ ¥2,100 ） ¥2,195 （ ¥1,995 ） 5%

平日(夜)・土日

Ａ
Ｂ
Ｔ
Ａ

Ａ

Ｊ

Ｔ

Ａ

平日(昼)【9月～12月/アウトドア】

平日（昼）【1月～8月/インドア】

キッズ【9月～12月/アウトドア】

キッズ【1月～8月/インドア】

1クラス目単価 2クラス目以降の単価
コース

■特別参加料金

税込 （ 税抜 ） 税込 （ 税抜 ）

¥4,730 （ ¥4,300 ） ¥5,280 （ ¥4,800 ）

¥3,850 （ ¥3,500 ） ¥4,400 （ ¥4,000 ）

¥4,400 （ ¥4,000 ） ¥4,950 （ ¥4,500 ）

¥3,300 （ ¥3,000 ） ¥3,850 （ ¥3,500 ）

¥2,860 （ ¥2,600 ） ¥3,410 （ ¥3,100 ）

平日(夜)・土日

Ａ
Ｂ
Ｔ
Ａ

Ａ

Ｊ

Ｔ

Ａ

平日(昼)【9月～12月/アウトドア】

平日（昼）【1月～8月/インドア】

キッズ【9月～12月/アウトドア】

キッズ【1月～8月/インドア】

コース
メンバー価格 ビジター価格

■振替差額料金
＊1～8月/インドア時

＊9月～12月/アウトドア時

¥880Ｊｒ　(小学生)

Ｊｒ　(小学生) ¥440

平日(夜)・土日➡

¥550平日(夜)・土日

平日(昼) ¥330

キッズ(アウトドア)➡

キッズ(インドア)➡

平日(昼)➡

(税込)

■期に関して

現在の 1 期 3 ｶ月制は 59 期をもって終了となり、61 期から 1 期 2 ｶ月制とさせて

頂きます。なお、60 期に関しましては 1 期 1 ｶ月でのご案内となります。

59 期 全時間帯・アウトドア 2024年 1月 5日(金)～ 3月28日(木)まで

60 期 全時間帯・アウトドア・ 2024年 3月29日(金)～ 4月25日(木)まで

61 期
平日 9：30～16：30/インドア

平日16：30～・土日/アウトドア
2024年 4月26日(金)～ 6月27日(木)まで

62 期
平日 9：30～16：30/インドア

平日16：30～・土日/アウトドア
2024年 6月28日(金)～ 8月22日(木)まで

63 期 全時間帯・アウトドア 2024年 8月23日(金)～10月24日(木)まで

64 期 全時間帯・アウトドア 2024年10月25日(金)～12月26日(木)まで

65 期
平日 9：30～16：30/インドア

平日16：30～・土日/アウトドア
2025年 1月 5日(日)～ 3月 1日(土)まで

■振替に関して

 61 期より、自己都合欠席分の翌期持越しが 2 回までとなります。

 自己都合欠席分の回数(4 回まで無料/5 回目から有料)と持越し期限(1 期先/雨天分含む)

には変更はございません。

■土曜日・日曜日のキッズクラスに関して

 2024 年 3 月 29 日(金)より、レッスン時間が以下の通り変更となります。

         (2024.3.28(木)までは 12：50～13：50 となります。)

 レッスン時間→11：10～12：10

■その他

記載内容は変更になる場合がございます。予めご了承ください。